פסק-דין

השופט ח' מלצר:

1. בפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי תל אביב - יפו (כב' השופט צ' גורפינקל) מתאריך 26.06.2013 ב-ת"פ 63963-12-12, בגדרו נגזרו על המערער 24 חודשי מאסר בפועל ו-12 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו, לבל יעבור עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים).

רקע עובדתי

2. לפי המפורט בכתב האישום, במשך מספר חודשים המערער החזיק בדירתו, לבקשתם של אחרים, אלפי טבליות סם מסוכן מסוג בופרנורפין ואלפי קפסולות של סם מסוכן מסוג מתוקסימתקתינון. לבקשת אותם אחרים - הוא סיפק להם את הסמים כדי שיסחרו בהם. בעבור שירותיו אלו קיבל המערער שכר יומי של 250 ₪.